— 1 —

浙江大学控制科学与工程学院

党政联席会议纪要

〔 2022  〕10号

浙江大学控制科学与工程学院党政办公室    2022 年 5 月 9 日

时    间：2022 年 5月 9日 14:30-16:00

地    点：工控老楼 414

主 持 人：邵之江  叶  松

出    席：程  鹏  侯迪波  杨  倩  朱  亮

请    假：许  超

列    席：范菊芬  宋执环  黄志尧  刘  勇  刘之涛  李  光  杨春节

刘兴高  陈  曦  黄平捷  李青青  于  玲

记 录 人：朱也也

会议纪要如下：

一、讨论并同意成立学院继续教育中心，任命任沁源为中心主任、刘

沈芳为中心副主任。

二、通报了杭州浙江大学校友会控制科学与工程学院分会成立仪式具

体安排、浙江大学控制学院校友分会第三届校友代表大会暨第三届理事会

第一次会议筹备情况。

三、审议通过了《浙江大学控制科学与工程学院 浙江飞航智能科技

 — 2 —

有限公司教学实习实践基地共建协议书》。

四、审议通过了《浙江大学 浙江华是科技股份有限公司关于共建新

能源智能船舶联合实验室合作协议》。

五、审议通过了《浙江大学控制科学与工程学院 华电电力科学研究

院有限公司战略合作框架协议》。

六、审议通过了《浙江大学 牛眼智能物流设备（苏州）有限公司研

究生联合培养基地协议书》。

七、审议通过了《浙江大学控制科学与工程学院 杭州市地下管道开

发有限公司关于“智慧管廊”联合实验室共建协议》《杭州市地下管道开

发有限公司 浙江大学控制科学与工程学院“产教融合、协同育人”战略

合作协议》。

八、审议通过了《浙江大学控制科学与工程学院  杭州叙简科技股份

有限公司“产教融合、协同育人”战略合作协议》。

九、审议通过了浙江大学电子信息-控制工程领域全日制硕士专业学

位研究生学费标准调整方案。

十、讨论了“多足爬壁机器人控制方法”项目合同条款中关于知识产

权归属事宜。会议研究决定，如因履行合同所产生的研究开发成果及其相

关知识产权权利由合作方独享，原则上合同金额应不少于 100 万元。

十一、讨论并同意成立浙江大学先进技术研究院战略支援部队关键基

础设施与工控系统网络安全联合研究中心，会后报学校先进技术研究院审

批。

十二、讨论通过了程鹏社会兼职申请，会后报学校组织部审批。

十三、讨论通过了教九物业费用预算。

 — 3 —

十四、审议通过了《控制学院 2022-2025 年教师岗位引进规划》。

十五、审议通过了控制学院“新百人计划”实施细则修订方案。

十六、审议通过了控制科学与工程学科对标目标机构群名单。

十七、传达学习了浙江大学关于第十一届“三育人”先进集体、标兵

评选相关通知精神，部署学院相关推选工作安排。

十八、讨论并同意浙江大学湖州研究院成立研究中国高分辨率对地观

测系统湖州应用中心，会后报相关部门审议。

十九、讨论并同意顾政强申请浙江大学兼职副研究员，会后报学校人

力资源处审批。

二十、审议通过了《浙江大学控制科学与工程学院科学技术配套奖励

办法（试行）》，会后报学校科研院审批。

  浙江大学控制科学与工程学院党政办公室           2022 年5月9日印发